年   月   日

教育充実資金寄付申込書

学校法人 田中学園

理事長 田中賢介 宛

郵便番号：

住所：

電話番号：

           （フリガナ）

氏名：                                          ㊞

下記のとおり、学校法人田中学園が設置する田中学園立命館慶祥小学校の教育充実資金として寄付を申

し込みます。

記

1．寄付金申込金額   金                 円

2．払込方法 □銀行振込（以下口座あての振込）

   金融機関：北洋銀行

支店名 ：本店営業部（店番 028）

預金種目：普通預金

口座番号：6995668

口座名義：学校法人田中学園（ガッコウホウジンタナカガクエン）

3．払込予定日          年    月    日

4．WEB 芳名録等への掲載 □掲載を希望する □希望しない

5．連絡事項

以上

注 1：ご寄付金額の領収証等は、記載いただいたご住所あてに後日郵送いたします。

注 2：ご提供いただきました個人情報等本申込情報について、当学は寄付金処理業務以外に利用致しません。

登録日（西暦8桁）

申込ID №

 20201203_ver1

年   月   日

教育充実資金寄付申込書

学校法人 田中学園

理事長 田中賢介 宛

郵便番号：

住所：

電話番号：

           （フリガナ）

氏名：                                          ㊞

下記のとおり、学校法人田中学園が設置する田中学園立命館慶祥小学校の教育充実資金として寄付を申

し込みます。

記

1．寄付金申込金額   金                 円

2．払込方法 □銀行振込（以下口座あての振込）

   金融機関：北洋銀行

支店名 ：本店営業部（店番 028）

預金種目：普通預金

口座番号：6995668

口座名義：学校法人田中学園（ガッコウホウジンタナカガクエン）

3．払込予定日          年    月    日

4．WEB 芳名録等への掲載 □掲載を希望する □希望しない

5．連絡事項

以上

注 1：ご寄付金額の領収証等は、記載いただいたご住所あてに後日郵送いたします。

注 2：ご提供いただきました個人情報等本申込情報について、当学は寄付金処理業務以外に利用致しません。

登録日（西暦8桁）

申込ID №

 20201203_ver1

ご参考

本申込書の作成日をご記入ください。

当学園のホームページで、ご支援者皆様方のご芳

名を掲載させていただきます。掲載のご希望について

何れかに✓をお願い致します。

当学園へのご寄付にあたり、ご寄付の動機やサポートメッセ

ージなどがございましたらご記載をお願いいたします。

郵便番号・住所・電話番号・氏名（フリガナ）

を正確にご記入ください。